Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Disciplina

Societa' Cognome Tessera

A.S.C.D. AVIS FAENZA

Tipo Iscr.

LAMA GIAN FRANCO 190120300 15C
SPAZZOLI ROBERTO 180723361 15D

Autog.
Autog.



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.C.D. MEDICINA 1912
ASTORRI CLAUDIO 190164828 15C
ASTORRI FEDERICO 190164829 15C

RIGHINI MAURIZIO 190852398 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D.C.M.A. SRL IMOLA
TONI PIETRO 190840407 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

A.S.D. CICLISTICA BITONE

cognome

BASSINI
BUSELLI
CARAVITA

COSSENTINO

GROSSI
GROSSI
MASIERO
SASDELLI
TESTONI

Nome

FRANCESCO
MASSIMO
ANDREA
GAETANO
GILBERTO
MAURIZIO
ANDREA
MARCO
STEFANO

Tessera

190820202
190798796
190798726
180835724
190798824
190798875
190798831
190798856
190798884

Disciplina

15C
15c
15D
15c
15C
15F
15c
15c
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N i



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. CIRCOLO ARCI MARZENO
DONATI ROBERTO 180887437 15C
EMILIANI MASSIMO 190480012 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. DELEZ TEAM
MAZZA MAURO 180945509 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.D. IMOLA BIKE
CHILLO TANIA 180907008 15C
MAURIZI ROBERTO 180964534 15C
PATUELLI BARBARA 180964535 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. RICCI CICLI
ANDREGHETTI GABRIELE 190779952 15D Autog. 1
COATTI ENEA 190779953 15F Autog. 1
IPPOLITO LUCA 190630548 15F Autog. 1
MARTELLI MAURO 180577657 15C Autog. 1
MENGOZZI ANDREA 190630551 15F Autog. 1
MORETTI ALFONSO 190279965 15C Autog. 1
SAVIOLI MANUEL 190630557 15C Autog. 1
ZAPPATERRA DANIELE 190656673 15F Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. SACMI
FIGNA GIOVANNI 190835179 15C Autog. 1
GALDI ANTONIO 190092319 15C Autog. 1
GIGLIO GIAMPAOLO 190835185 15C Autog. 1
MONDUZZI MORENO 190835211 15D Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Tipo Iscr. P A Punti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. TEAM DUE RUOTE BO
GRILLINI ANDREA 190819765 15F Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Disciplina

Societa' Cognome T esser a

A.S.D. TEAM K-ONE
BERTOCCHI MASSIMO 190546194 15c
FANTINI MASSIMILIANO 190546200 15F

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

ALBERGHI
BENEDETTI
CAROLI
CICOGNANI

CORNACCHIONE

COSTA
GAMBERINI
GOTTARELLI
GREMENTIERI
LINGUERRI
MARANINI
MERENDA
MORARA
MORINI
NEGRINI
RIVOLA
SCALINI
VALENTI
VALENTI
VITALONI
ZAULI

VITO

VANNA
DANIELE
BRUNO
ARMANDO
PIETRO
MARCO
OSCAR
DANIELE
GIOVANNI
MARCELLO
MARIA LUISA
VALTER
MARIO
GABRIELLA
GIANFRANCO
FLAVIO
GIANBATTISTA
LUCA

MARIA ROSA
MARIO

Tessera

190425900
190092602
190480033
190285762
190786513
190120302
180833107
190425901
190852312
190480015
190852313
180929761
190880472
180878029
180929763
190120303
190753909
180929768
190425899
190425902
190880473

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

P R R R R R R R R R R R R R R PR R R R B



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

A.S.D.DELFINO 93

BERTONI
BONORA
CANALE
CIPOLLA
DIGLIO
FORNASARI
MARCHETTI
MENEGATTI
PIGAIANI
ROMAGNOLI
SERBONI

MARIO
FLAVIANA
M. AURORA
GIOVANNI
PASQUALE
LUCA
EGIDIO
CLAUDIO
VALENTINO
GABRIELE
DIEGO

Tessera

190808947
190748401
190808950
190808955
190808957
190748402
190808960
190808962
190808967
190808970
190808971

Disciplina

15c
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15c
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L S e e N T e



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

APPENNINO BIKE
CASALINI VIVIANA A 090890 15C Autog. 1
ZANIBONI GIORGIO A 090888 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM CASTENASO
SARTI TIZIANO PROVV 02100 15C

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

ASD GREEN DEVILS TEAM SASSO MARCONI

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

CHECCHI MIRKO A115427 15C
ORLANDI MICHELE A138083 15c

Autog.
Autog.



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ASD MADEL COTIGNOLA
GUALANDI ADELMO PROVV 04489 15C

ZANIBONI MASSIMO 7947299 15C

QUISP

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019
Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina

ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA
COTTIGNOLA GIUSEPPE 190823467 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD SAMBI TEAM
SARTI FILIPPO 180786253 15c Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.

ARDIZZONI
BARBIERI
CAPRIA
CARLINI
CHIAPATTI
GOzzo
MAZZANTI
MELLONI
MONDIN
MONTONCELLO
ORI
POZZATI
RITORNI
rossi
TASSINATI
TROMBINI

CLAUDIA
RICCARDO
LEONARDO
CINZIA
LUCA
MASSIMO
FRANCESCA
ANDREA
LUCA
GLAUCO
MARCO
NICO
RICCARDO
michele
ROBERTO
MIRCO

Tessera

190323360
190888515
190700411
190882632
190882633
190882635
190882637
190426205
190076021
190700412
190263600
190395641
190700413
190277150
199041748
180865097

Disciplina

15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L = T = T T = N = Y e e e e Sy S SR S Y



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina
BAMBANA BIKE
CRISTIANI FABIO 190848069 15c
MAGAROLI DEVIS 190848076 15F
SASDELLI MICHELE 190848098 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BARACCA LUGO MTB
GALLI RAOUL A162879 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.
CONTI MORENO 180874285 15c

GAMBETTI DAVIDE 190852218 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

BIKE ACTION TEAM
FAVA LAURO UISP00583 15C

SARTI SANDRO 7911385 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BORGHI BIKE
BONAFINI STEFANO uisp00160 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

DEKA RIDERS TEAM BIKE
BOSCH ALVAREZ JUAN 190280782 15F Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome

G.C. ARGENTANO
BALDON
BIRATI
BONDANELLI
LEONI
LUCIANI
MONDINI

TRENTINI

SANDRO
ANDREA
LUIGI
LUCIANO
LUCIANO
ROMANO
NORBERTO

Tessera

190823372
190823374
190823375
190780528
190780529
190780530
180942607

Disciplina

15c
15c
15c
15D
15C
15C
15D

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e S =



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.C. BAGNACAVALLO
CICOGNANI GIANLUCA 190503296 15D Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CESARI UMBERTO 190261449 15C Autog. 1
GALLETTI GIANCARLO 190693182 15D Autog. 1
GAUDENZI LUCIANO 190630366 15c Autog. 1
MORSIANI CASSANI PAOLO 190754084 15C Autog. 1
MUSIANI FABIO 190611965 15C Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. DOSI A.S.D.
MENICHETTI MATTEO 190834965 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
BERGAMINI DEVID 190846312 15D Autog. 1
FABBRI CRISTINA 190846315 15c Autog. 1
PULIZZI BRUNO 190846317 15c Autog. 1
ROMAGNOLI PAOLO 190846318 15C Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
M.T.B. MOLINELLA A.S.D
FURLOTTI GIANNI 190092381 15C Autog. 1
GUIZZARDI EUGENIO 190092382 15C Autog. 1
MANTOVANI MAURIZIO 190261643 15C Autog. 1
STAGNI CLAUDIO 190092383 15D Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
BENERECETTI CORRADO 180922308 15C
MARANI MAURO 180878038 15F

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. AVISBOLOGNESE A.S.D.
BACILIERI CLAUDIO 190847945 15C Autog. 1
DI LORENZO VITO 190847953 15C Autog. 1
FANTI DANIELE 190836509 15C Autog. 1
GIACOMETTI CARLINO 190847958 15C Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
GARDINALI GIUSEPPE 190779833 15C

ZATTONI PIERPAOLO 190779836 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina

POL. TOZZONA A.D.
BONANTINI LUCIANO 180877943 15C

FRANCESCHELLI MARCO 190611757 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

POL. VALSANTERNO 2009 A.D. - TEAMCASALE
FRANCESCONI STEFANO 190852338 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. YOUNG LINE A.D.
CAVICCHI CRISTIAN 190852354 15c Autog. 1
SABBIONI DANILO 190852372 15c Autog. 1
TORTOLANI uGo 180874282 15c Autog. 1
TOSCHI BENEDETTA 180887311 15c Autog. 1



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SAN PATRIZIO A.S.D.
DAINESE DEVID 190780074 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SOCIO INDIVIDUALE
BEDESCHI. PAOLA 15c Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
TANGO BIKE TEAM C.S.I.
FAROLFI MAURO U1SP00502 15C
MINGUZZI LUCIANO UISP00770 15C
PRATESI ENRICO PROVV 02085

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM FERRARA BIKE ACSI
BALBI LUCA 7966617 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM M.B.M. ASD CICLISMO
FERRARI MIRKO 180929640 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

TEAM PASSION FAENTINA

Cognome

BALLADELLI
BALLADELLI
BALLARDINI

BENERICETTI

CAPRIONI
CASALI

DAL PRATO
GAUDENZI
RAVAIOLI
STRADAIOLI
VENTURINI

CARLA
PAOLA
GIUSEPPE
LORIS
ROBERTO
PAOLA
GIUSEPPE
MARCO
FEDERICO
MAURO
MIRKO

Tessera

190339479
190780620
190657273
190780905
190780621
190780908
190823568
190780629
190780669
190339482
190780638

Disciplina

15C
15C
15c
15C
15C
15C
15F
15C
15C
15C
15F

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L S e e N T e



Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TOP RACING BIKE TEAM LODI ACSI
GHESINI VILLIAM 7948914 15C Autog. 1
LUCCHIARI LUCIANO 7948949 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

UISP PROVLE BOLOGNA
BARUZZ| CLAUDIO 190847944 15C Autog. 1




Benvignante Raduno MTB - 06-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

UISP RAVENNA
MANETTI ALDO 180871881 15C Autog. 1







